UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ân Thạnh, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã, phường, thị trấn

Kính gửi:

- Ông: Võ Nhật Huy (2007) và bà Mai Thị Sang (1971-

là mẹ ruột của Võ Nhật Huy) cùng ở Phú Văn, Ân

Thạnh, Hoài Ân, Bình Định.

 Ngày 07/11/2023, Chủ tịch UBND xã Ân Thạnh đã ban hành Quyết

định số         /QĐ-XPTT về việc áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại

xã, phường, thị trấn đối với:

Họ và tên: VÕ NHẬT HUY; Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 27/10/2007

Nơi thường trú/tạm trú: Phú Văn, Ân Thạnh, Hoài Ân, Bình Định

Nơi ở hiện tại: Phú Văn, Ân Thạnh, Hoài Ân, Bình Định

Số định danh cá nhân/CMND/Hộ chiếu số: 052207002018;

Ngày cấp: 27/4/2022; nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH.

Dân tộc: Kinh; Tôn giáo: Không; Trình độ học vấn: 08/12

Nghề nghiệp:

Nơi làm việc/học tập:

Vì đã có hành vi vi phạm: Ngày 13/6/2023, tại An Thường 2, Ân Thạnh,

Hoài Ân, Bình Định, Võ Nhật Huy đã cung cấp ma túy cho Lưu Gia Bảo (2003 - ở

An Hậu, Ân Phong, Hoài Ân, Bình Định) sử dụng trái phép. Hành vi của Võ Nhật

Huy có dấu hiệu của tội phạm “Tổ chức sử dụng trái phép chất ma túy” quy định

tại Khoản 1 Điều 255 BLHS nhưng tại thời điểm thực hiện hành vi phạm tội Võ

Nhật Huy chưa đủ 16 tuổi nên Võ Nhật Huy không chịu trách nhiệm hình sự về tội

phạm đã thực hiện.

Vậy UBND xã Ân Thạnh thông báo đến ông Võ Nhật Huy và bà Mai Thị

Sang biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Hồ sơ CQ, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:04:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Xuân Hùng<hungtx-anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:41:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:41:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:42:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:42:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!